MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                              SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                                      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM

              CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU

  DIRETORIA DO CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU - CAM

PORTARIA Nº 145 - GAB/DG/CAM/IFAM, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS AVANÇADO

MANACAPURU, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que

lhe confere a Portaria nº 555-GR/IFAM, de 22 de março de 2019 e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XII, do art. 154, do Regimento Geral do IFAM;

CONSIDERANDO o teor do Ofício Circular nº 414/2023-CPLANI/REIT, de 26 de

dezembro de 2023;

R E S O L V E:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a “COMISSÃO

LOCAL PARA AUXILIAR NA ELABORAÇÃO DO NOVO PLANO DE

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, PDI 2024/2028, no âmbito do IFAM Campus

Avançado Manacapuru:

SERVIDOR (A) SIAPE FUNÇÃO

Fábio Teixeira Lima 1935202 Presidente

Lorenzo Soriano Antonaccio Barroco 1078940 Suplente

Gilder Branches Vieira 2354350 Membro

Luiza Lamia Rodrigues Simas 3332612 Suplente

Eduardo Corrêa dos Santos 3262410 Membro

Thiago Batista Moreira 3299710 Suplente

Leonam Matos Correia Lima 1748225 Membro

Bruno Benicio Chaves 2216059 Suplente

Danniel Rocha Bevilaqua 1738594 Membro

David Oliveira da Silva 1514993 Suplente

Iracema Ramos Martins 1743402 Membro

Rosangela Telma B. de Souza de Jesus  2995239 Suplente

Luziray Barbosa Graça  1795503 Membro

Marcos Lima Gomes

3334385 Suplente

Cristiane do Nascimento Ramirez

2229346 Membro

Lucilene Rebouças de Oliveira 1562179 Suplente

II - À Coordenação de Gestão de Pessoas dos Campi Avançados, para as providências que

se fizerem necessárias.

III - Dê-se Ciência, Publique-se, Cumpra-se.

Prof. Dr. Fábio Teixeira Lima

Diretor Geral Pró-Tempore

Campus Avançado Manacapuru

Portaria n° 555/GR/IFAM, de 22/03/2019

		2023-12-29T12:07:18-0300